Projektuesi : BASHKIA KUCOVE

Objekti: Rikonstruksion, krijimi i ambienteve sportive dhe ndértimi i palestrés né shkollén
"Aleksandér Markacini'', Havaleas, Bashkia Kucové.

PREVENTIV PUNIMESH

NR. KODI EMERTIMI [ PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIML VLEFTA
1. PUNIME PRISHJE
1 2391 Hegje dyer ekzistuese m2 62
2 2392 Heqje dritare ekzistuese m2 213
3 2,430 Prishje shtrese lluster-gcimento dyshemeje m2 212.22
4 21’"426/1 Prishje suvatim muri i brendshem m2 1852
5 5'426/1 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 1240
6 2.281 Hegje pllaka dyshemeje m2 1240
7 2:430/3 |Prishja e rrjetit ckzistues elektrike ml 2086
8 240 g;;?:g:r;tngn;:;g;mdsh nga prishje te brendshme te w3 145
SHUMA 1:
2. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATITE
5 2,197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 620
10 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC @ 120 ml 60
11 2212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PYC 33cm ml 170
12 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copé 8
13 2218 Gati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 860
SHUMA 2:
3. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
14 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 1640
15 2.326 Veshje me pllake majolike m2 125
16 2.267a Shtrese me pllaka mermeri, 40x40cm m2 95
SHUMA 3:
4., PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
17 2310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llag perzier M 25 m2 5114
18 2,340 Suva xokoli me granil e gimento te bardhe, m2 105
19 2.358/b Veshje fasade me polisterol t=5cm + rrjete + suva, m2 1085
SHUMA 4:
5. PUNIME DYER E DRITARE
20 2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 76
21 2.386/1 F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. m2 65




2 Z375/1 | g v dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 260
SHUMA 5:
6. PUNIME BOJATISJE
23 2404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 6120
SHUMA 6:
7. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
24 2491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 135
25 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 30
26 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 30
27 An4 F.v tub e rakorderi ujeslellesi % “ ml 35
28 An5 F.v tub e rakorderi ujeslellesi 3" ml 40
29 2494/5 F.V saracineska bronzi @ 2 " = 50 mm copé 15
30 2494/3 F.V saracineska bronzi @1 1/4 " =32 mm copé 10
31 Ané F.v kundra valvul copé 10
32 2.210 F V rezervuari zingato 2000 litra copé 2
33 2,514 F.V pilete dyshemeje @ 40 copé 8
34 2215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copé [
35 2.501 F.V WC allafrenga copé 12
36 2495 F.V lavaman porcelani copé 10
37 2.505 F.V pisuar porcelan copé 9
38 2476 F.V Tuba PVC @ 250 mm per linja te jashtme ml 150
39 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC kg 120
40 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copé 2
41 An7 F.V Tubo PP magjistrali i rrudhosur @ 200 mm ml 120
SHUMA 7:
8. PUNIME PER SISTEMIN E MBROJTJES NDA]
ZJARRIT
42 Ang Furnizim instalim tub xingato DN-2" (57x3mm) kg 280
43 2.518 Pjese speciale gize ton 0.105
44 An9 Fikes zjarri me shkume ne karidore copé 16
45 An10 ;{cx'g:::t zjarrfikes DN-2" komplet me kaseten dhe tubin e copé 4
46 Anll F.V Buton alarmi copé 4
47 An12 F.V Tabela drejtim dalje copé 22
| o | Eemee e S | o :
V. Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant DN70.
o | s | Vedemmneics e lammectioeenar | s :
moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
SHUMA 8:
9. PUNIME PER SISTEMIN ELEKTRIK
50 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) copé 2
51 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) copé 4
52 2.490/g F.V Kasete plastike KE me 48 modular (vende) copé 1
53 2.547 F.V. Panel I matjes se energjise 1/3 fazor, 10 poste copé 1




54 2.535 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A copé 1
55 Anl4 Automat magneto-termik 380V,254, 4P copé 2
56 2.539 F.V. Automat magneto-termik 380V,404, 4P,[d=0.03A copé 4
57 2490/1 (F!'.I\;'éf‘\g?t’:mat termo,/el.manj. diferencial 2P 220V, 324, papi 10
58 EAQO/E F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copé 22
59 AnT5 g:zzag‘gozlg.iéltizgrgg‘;nanlcnk diferencial dapl 15
60 2.561 F.V. Llampa sinjalizimi 220v 1,2w copé 21
61 Anlé F.V. kuti shperndarese PT7,PT8, PT11 capé 75
62 2.481 F.V percjelles PV-500 @ 1 mm2 ml 300
63 2.481/1 F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 ml 3800
64 2.481/2 F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 ml 1200
65 2.481/3 F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2 ml 340
66 2.481/5 F.V percjelles PV-500 @ 10 mm2 ml 200
67 2481/4 F.V percjelles PV-500 @ 6 mm2 ml 400
68 4.131/3.| F.V.ne toke kabllo'Cu fugie +1000V, me izolim gome e . 80
7 mbulese plastmasi, te armuar, 4x25mm2
69 2,500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, $=35mm2, i zhveshur ml 50
70 2.480/5 F.V tub plastmasi @ 31-36mm ml 1400
71 2.480/1 F.V tub plastmasi @ 14-17mm ml 1000
72 2.480/3 F.V tub plastmasi @ 22-26mm ml 1700
73 2483 F.V Celesa e priza 10 A copé 102
74 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copé 100
75 2.485/e F.V priza shuko jashte murit 2P+T [P=54 copé 32
76 2.485/d F.V priza shuko universal copé 100
77 2485/b | F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copé 20
78 An20 FV Priza trefazore me tokezim 25A 280V komplet copé 2
79 An21 Priza perinternet komlet copé 60
80 An22 ggé‘ig%l;gniﬁtmr LED 50w, 4000-6000K,3200Im, capé 164
81 AnZ3 Ndricues katror LED me 18w, 4000K,1800Im, copé 88
82 An24 F.V Ndricues mural per ambientet e shkallve copé 16
83 An25 16 Port Rackmount Switch profesional copé 6
84 AnZ6 FVSirene e brendeshme audio vizive copé 4
85 An27 FV Sirene e jashteme copé 1
86 2463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copé 10
87 2473 FV ndricues evakuimi 1x11wIP40 copé 4
88 An29 FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim ml 100
89 An30 Videoregjistratori (NVR) me mundesi 8 copé 1
90 An31 Kamera te palevizshme copé 6
91 An32 Switch copé 1
92 An33 Patch panel copé 1
93 An34 RACK19 copé 1
94 An35 UPS 10minuta autonomi copé 1




95 An36 PDU per Rack copé 1
96 An37 Patch guide copé 2
97 An38 Workstation Corei5 / 16gb ram/ssd 240/ nvidia copé 1
98 An39 F.V Kuti shperndarese 152x130x70 PT 5 copé 65
99 An40 F.V Kuti suporte, kapak celsa/priza 3M BM copé 65
100 An41 F.V Prize rrjeti Rj 45 copé 65
101 An42 F.V Kabllo rrjeti kompjuterik FTP Cat 6 copé 650
102 An43 E.V Tub flex PVC @20 ml 650
SHUMA 9:
10. PUNIME TOKEZIMI
103 2503 [rv, percielles shirit Zn 30x3mm ml 250
104 An44 F.V Maja rrufepritesezingato Dn-16mm,L0,5m copé 16
105 2,496 :;Vl.gll.ﬁkrmda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, p— 13
106 3.170 F.V Puseta elektrike kontrolli PVC kontrolli 40x40x40 cm copé 13
107 An47 Fiksues te konturit ne parapet copé 60
108 An48 Fiksues te shkarkueses ne fasade copé 45
SHUMA 10:
11. PUNIME NGROHJE
109 2493/1 | F.V Tuba celiku iz ke 810
110 2.512/4 F.V Kolektor shpendares 1" ( 6+6) cope 6
111 2.512/2 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copé 14
112 An49 F.V Kasete kolektori copé 20
113 2.535/b Termoizolim tubi @ 3/4" me armofleks (d28x9) ml 250
114 2.535/d Termoizolim tubi @ 11/4" me armofleks (d42x9) ml 102
115 2.535/f Termoizolim tubi @ 11/2" me armofleks (d54x9) ml 85
116 2.535/h Termoizolim tubi @ 21/2" me armofleks (d76x9) ml 55
117 AnT6 g;lg‘r:;:a PEX/al,DN 12 (916 X 2.0) mm,i termoizoluar ml 2500
118 2494 /a FV tuba bakri ¢ rakorderi d = 1551 mm ml 65
119 An81 F.V tub te zeze DN 65 2 1/2"] dhe rakorderi kg 395.00
120 An82 F.V tub te zeze DN 40 1 1/2"] dhe rakorderi kg 340.00
121 An83 F.V tub te zeze DN 32 1 1/4"] dhe rakorderi kg 355.00
122 AnS50 F.V element radiatori me llamarine 800x200 mm 1,5 kw copé 125
123 Ang4 f;i\;lﬁ;flézt)é?zr%emnrf.ilamarine eliku, me shtrese ke 120
124 An51 F.V. Shtrese izolimi me lesh xhami me trashesi 25 mm m2 15
125 An52 Tubo multistrade 40x3.,5 ml 143.36
126 An53 Rekord I ndermjetem copé 120
127 An54 Bryla 40x40 copé 24
SHUMA 11:
12. PUNIME SHKALLA E EMERG]ENCES
| e | GERDGIER et | s 1
129 2,114 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20 m3 15




2.166/1

130 a F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 1.2
131 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 167
132 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 4
133 2181 F V konstruksione metalike te perbera ton 65
SHUMA 12:
13. PUNIME TE NDERTIMIT TE PALESTRES

134 21 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat Il m3 170
5 | om | Gmiu S s in ek |
136 2'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 630
137 2204 Brez b/a C20/25 m3 92
138 2,205 Plinta b/a C20/25 m3 250
139 | FM91| Arkitrare b/a € 25/30, h~4m m3 11
140 g'262/4 Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30 m3 180
141 2.256/b Mbulim gatic me panele sanduich m2 850
142 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 23
143 2401 Boje vaji siperfage metalik m2 420
144 2.262/4 | Shtrese betoni C 16/20 m3 98
145 2404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2600
146 2310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llag perzier M 25 m2 1502
147 2331 Suva ¢ zakenshme fasade mur tulle ~ 8m m2 1100
148 2,276 Shtrese parketi m2 586
149 An55 F.V Igloo per hidroizolimin e palestres m2 740
150 2.258 Nenshtrese zhavori m3 98
151 2423 /a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 821
152 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 82
153 2.166 F V hekur betoni periodik & 6 - 10 mm ton 11
154 3'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 32
155 2195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 820
156 27072 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 14.8
157 271/1 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-15 m3 169
158 5.125/1 ﬁrilg;z: b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25 t=30cm, m2 130
159 | 21771 | Kollona b/amonolite € 20/25 h ~ 4m m3 42
160 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 76
161 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 88
162 3.287 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 18
163 3.208 ﬁr;rr;:‘al'd%a;?ili t=10cm, makadam, perhapur ¢ ngjeshur m2 g21
164 2.201 Themel betoni €16/20 m3 08
165 2501 F.V WC allafrenga copé 4
166 2.495 F.V lavaman porcelani copé 10
167 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copé 1
168 3.170 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copé 3




169 AnS7 Tub fleksibel @ 64 mm ml 175

F.V te kuadrit elektrik me automat mgt 4p 32A, automat
170 | 4158 | 3o konakiont modlar p 40A.8 el secionues | P .

1p 16A
17 An59 Tub fleksibel @ 90 mm m] 25
172 An60 Kabell FGOR 3x2.5mm ml 210
173 An61 Kabell FGOR 3x6mm ml 220
174 An62 F. V porta minifutbolli copé 2
175 An63 F.Vimpiant basketbolli copé 1
176 Ané4 rz;\lf{;lg?ris:lgz;l}ejhnm (shtylla 2.8m +rrjete+arganele+tub - i
177 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 44
178 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 3582
179 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 5
180 2,493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 98
181 251 F.V hidrante @ 50 mm copé 2
182 An65 F.V Kasete per hidrantin me aksesore copé 2

SHUMA 13:

14. PUNIME TE SISTEMIT TE SHESHIT DHE FUSHAE

FUTBOLLIT
183 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copé 15
184 3.169 F V shtylla metalike per ndrigim, H=7m, d=160mm copé 8
185 An77 ;ii:‘:’hinil:cues dekorative LED 75 wat per ambiente te éopd 3
186 3.377 Ndertim drenazhi, mbushje me gure lumi m3 450
187 3.406 F V tub drenazhi @ 150 mm ml 250
188 2,575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copé 2
189 2341 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize copé 8
190 | 36411 pytuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 50
191 2.258 Nenshtrese zhavori m3 320
192 3.246 Struktura meonelite betani me cakell C 20/25 m3 320
193 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 25
194 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copé 8
195 317 F V pusete clektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copé 8

F.V te kuadrit elektrik me automat mgt 4p 32A, automat
198 Ao ?lﬁt;:r;cll:wlr:tgIigfesrizifl.:r:;Li:g:;:;lililizﬁnuca copt :

1p 16A
197 An67 Tub fleksibel @ 64 mm ml 150
198 AnG8 Kabell FGOR 3x2.5mm ml 90
199 AnG9 Kabell FGOR 3x6mm ml 150
200 2 Shtrese rere m3 14
201 An70 F.V. Zhavorr ne kanale + ngjeshje me shtresa cdo 25cm m3 52
202 An71 F.v Stola te Thjeshte copé 15
203 An72 Fegiethim i fushes se sportit me kolona metalike + rrjete m2 520
204 An73 F.V tapet Bar Artificial 4mt, Ngjyra Jeshile , Materiali comé 450

PP+SBR LATEX




205 An78 ;.;;Pusete b/a shiu 50 x 70 cm, h = 100 cm, me kapak copé g
SHUMA 14:
15. PUNIME TE MURIT RRETHUES
206 2401 Boje vaiji siperfage metalik m2 101
207 2.340 Suva xokoli me granil e gimento te bardhe. m2 630
208 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 630
209 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 9
SHUMA 15:
16. PAJISJE JASHTE LISTE
F. kaldaje celiku (grup termik), lenda e djegshme, ashkla
210 Pj druri, kapaciteti jo me e vogel se Q-210 KW, lidhjet DN copé 1
80
211 pj i pompe binjake e terminaleve (inverter) prurja 18 m3/ dopd i
212 Bj ﬁ.tfana e Zgjerimit te terminaleve eshte: Kapaciteti: 105 opd 1
213 pj Il—;tina e Zgjerimit te terminaleve eshte: Kapaciteti: 35 copé 1
SHUMA 16:
Shuma Analiza 104,455,909.28

Shuma TVSH (20%)

20,891,181.86

Totali

125,347,091.13

Preventivuesi : Bashkia Kucove




